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NİFAK 

فٖي قلُوُبهِِمْ مَرَض ٌۙ فَزَادَهُمُ اللّٰهُ مَرَضا ًۚ وَلهَُمْ 
 عَذَاب  اَليٖم ٌۙ بمَِا كَانوُا يَكْذِبُونَ  

Muhterem Müslümanlar! 

Nifak, dille inandığını ifade edip dost 

görünürken, hakikatte kalpten kâfir ve düşman 

olmak, ikiyüzlülük yapmaktır. Nifak sıfatına 

sahip insanlara münafık denir. Dinimiz nifakı ve 

nifak sahibi olan insanı son derece çirkin bulur ve 

kınar. Müslüman’ın böyle bir sıfattan arınmış ve 

temiz olmasını ister. Kitabımız Kur’an’da nifak 

ve münafıkların kötü sıfat ve akıbetleri hakkında 

bilgiler verilmiştir. Bakara Suresi’nde 

“İnsanlardan öyleleri de vardır ki, 

inanmadıkları hâlde, ‘Allah’a ve ahiret gününe 

inandık.’ derler. (Bakara, 2/8) bir başka ayette de 

“Şüphesiz ki münafıklar, cehennem ateşinin en 

aşağı tabakasındadırlar. Onlara bir yardım 

edici de bulamazsın.” (Nisâ, 4/145) 

Münafıklar İslâm toplumu içinde yaşayan 

ve menfaatleri icabı kendilerini Müslüman 

göstererek Allah’a, Resulü’ne ve müminlere 

düşmanlıklarını gizlemiş olmaları sebebiyle böyle 

ağır bir cezayı hak etmişlerdir. 

Nifak, bireysel boyutu ile zihinsel bir 

şüphe, parçalanmış bir hayattır. Toplumsal açıdan 

ise güven bunalımı ve huzursuzluktur. Nifak, 

Allah’ın yarattığı tabiatı bozmaktır, selim bir 

fıtratın bozulması, kişinin kendine 

yabancılaşmasıdır. Dün olduğu gibi bugün de 

insanın hem kendisiyle hem de toplumla 

ilişkilerinde uzlaşamaması bir insanlık sorunu 

haline gelmiştir. Nifak öyle bir ateştir ki, kime 

bulaşırsa onu yakması, gönlünü karıştırması, 

aklını fesatla doldurması, hayırlı amellerini küle 

çevirmesi kaçınılmazdır. Maddi çıkar,  sosyal 

statü, siyasi mevki, itibar ve nüfuz gibi amaçlarla 

ortaya çıkan nifak sahipleri hakkında Yüce 

Rabbimiz, “Onların kalplerinde bir hastalık 

vardır. Allah da onların hastalığını 

çoğaltmıştır.” (Bakara, 2/10) buyurmaktadır. Fitne 

küresel anlamdaki boyutuyla insanların birbirine 

olan güvenini bitirmektedir. Herkesin kendi 

görüşüne ve düşüncesine tek hakikat gözüyle 

baktığı bir dünyada, ne karşılıklı görüş 

alışverişinden, ne uyumdan ne de rahmeti tecelli 

ettirecek güçlü bir uzlaşmadan söz edilebilir.  

Günümüzde Müslümanlar arasında 

meydana gelen tefrika hareketlerinin birçok 

sebebinin yanında İslâm toplumları üzerinde 

gerçekleştirilmek istenen siyasal mühendisliklerin 

payı da gözden kaçırılmamalıdır. Dünyanın içine 

düştüğü bu çıkmazdan kurtulmak için dürüst, 

insaflı, merhametli nesiller yetiştirmek ve Din-i 

Mübin-i İslâm’ın asli kaynaklarını doğru bir 

metot ile anlamak ve sahih doğru dini bilgi ile 

insanımızı buluşturmaktır. Kur’an’ın ifadesi ile 

“Yeryüzünde fesat çıkarmayın, denildiğinde; 

‘Biz ıslah edicileriz.’ derler.” (Bakara, 2/11) 

“Müslümanların inandıkları gibi inanın, diye 

örnek verilince; ‘Biz de o beyinsizlerin 

inandığı gibi mi inanacağız?’ diye itiraz 

ederler. İnananlarla yan yana gelince de; 

‘Sizinle beraberiz.’ derler. Fakat reisleri ve 

şeytanlarıyla baş başa kalınca; ‘Biz onları 

aldattık.’ diye alay ederler.” (Bakara, 2/13-14) 

“Münafıklar Allah’ı aldatmaya çalışırlar. 

Hâlbuki Allah onların oyunlarını başlarına 

geçirecektir. Onlar namaza kalktıkları zaman 

tembel tembel kalkarlar. İnsanlara gösteriş 

yaparlar. Allah’ı pek az anarlar.” (Nisâ, 4/142) 

Değerli Kardeşlerim! 

Fitneyi, adam öldürmeden daha şiddetli 

görerek kardeşlik ahlâk ve hukukuna sahip 

çıkılmalıdır. Fitnecilere fırsat verilmemelidir. 

Müslümanlar olarak birliğimizi, vahdetimizi, 

dostluğumuzu, soğukkanlılığımızı ön planda 

tutarak, nifak karşısında her türlü riski göze 

alarak, hakkı, hakikati, adaleti ve ahlâkı 

savunmakla mümkün olacaktır.  

Muhterem Müslümanlar! 

Münafıklığın alameti olan yalan söylemek, 

vadinden dönmek, emanete hıyanet etmek ve 

nifakın her çeşidinden Rabbim bizleri muhafaza 

eylesin. 
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